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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 2.998,47 5.215.807,48  5.212.809,01 115  2,05  2,28  4,00 10  1,11  2,28 2,05 115  52,936 52,970Andalucía / Andalucia

 788,25 1.930.560,73  1.929.772,48 47  0,84  0,84  1,20 3  0,29  0,84 0,84 47  48,099 48,124Aragón / Aragon

 154,70 104.094,37  103.939,67 2  0,04  0,05  0,40 1  0,06  0,05 0,04 2  62,872 62,965Asturias / Asturias

 23.690,93 9.881.313,35  9.857.622,42 189  3,37  4,32  6,80 17  8,74  4,31 3,36 188  50,609 50,670Canarias / Canary Islands

 0,00 61.218,54  61.218,54 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  62,137 62,137Cantabria / Cantabria

 0,00 2.225.339,18  2.225.339,18 62  1,11  0,97  0,00 0  0,00  0,97 1,11 62  38,971 38,971Castilla y León / Castilla-Leon

 11.368,04 9.219.267,89  9.207.899,85 241  4,30  4,03  4,80 12  4,20  4,03 4,30 241  49,841 49,928Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 16.423,52 21.410.558,06  21.394.134,54 333  5,94  9,35  6,00 15  6,06  9,36 5,95 333  51,344 51,389Cataluña / Catalonia

 182.034,77 124.809.456,65  124.627.421,88 3.585  64,00  54,52  58,80 147  67,18  54,51 64,02 3.585  44,677 44,738Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 119.305,68  119.305,68 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  50,209 50,209Extremadura / Extremadura

 228,83 1.526.886,66  1.526.657,83 38  0,68  0,67  1,60 4  0,08  0,67 0,68 38  41,384 41,392Galicia / Galicia

 8.541,19 7.827.952,10  7.819.410,91 151  2,70  3,42  5,60 14  3,15  3,42 2,70 151  49,096 49,134Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 69.611,12  69.611,12 3  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 3  45,726 45,726La Rioja / La Rioja

 21.513,08 38.672.641,29  38.651.128,21 681  12,16  16,89  9,20 23  7,94  16,90 12,14 680  49,876 49,900Madrid / Madrid

 2.208,10 2.275.731,92  2.273.523,82 56  1,00  0,99  0,80 2  0,81  0,99 1,00 56  45,989 46,020Murcia / Murcia

 0,00 1.048.234,04  1.048.234,04 30  0,54  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,54 30  43,599 43,599Navarra / Navarra

 1.006,39 2.510.788,93  2.509.782,54 66  1,18  1,10  0,80 2  0,37  1,10 1,18 66  48,522 48,546País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 228.908.767,99100,00 5.602

 203.857,51
 1,46

 40.861,97

100,00 270.956,27100,00 250

 1.083,83
 0,27

 68.003,06

100,00 228.637.811,72100,00 5.600

 40.828,18
 1,46

 203.857,51

 47,000 47,051
 37,551 37,588
 0,000 0,002

 71,700 71,787
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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